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EGRESOS

SU^ERCtCtOCONCEPTO AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
M»ROBADO MODIRCADO DEVENGADO PAGADO

1SE3L1 2 4 »

•BtVKKn KitSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE

ISMUICRACK>eS AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO

313,479.26

211,872.00

0.00 313y479.26

211,872.00

137,38240

112,524.00

137,38240

112,524.00

176^96.86

99,348.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

feMUNBWCIONEa ADICIONALES Y ESPECIALES 58,925.65

42,681.61

0.00 58,825.65

42,681.61

O.X 0.00 58,925.65

17,823.21SEGURIDAD SOCIAL 0.00 24,858.40 24,858.40

OTRA PfCSTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PREVISIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MATERIALES Y SUMINISTROS 91,694.87

29,987.00

0.00 91,694.87

29.987.00

20,606.00 20,606.00 71,08847

29,987.00MATERIALES DE ADMINISTRACION. EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICLN.08 OFICIALES 0.000.00 0.00

AUMENTOS Y UTENSUJOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MATBUAS PRIMAS Y MATEnALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MATB^IALES YARTICULC« DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

PRODUCTOS QUIMICOS. PARUACEUnCOS Y OE LABORATORIO 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

COMBUSTIBLES. LUBRICANTES YAOITIVOS

VESTUARIO. BLANCOS. PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

61.707.87 19,916.00 41,791.8761,707.87 0.00 19,916.00

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA 3E«AIDAD 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

HERRAMIENTAS. REFACCIONES YACCE80RIOS kOlORES 690.00

128,967.9$

0.00 0.00 0.00 690.00

128,967.95

-690.00

217457.92SERVK»08 GENERALES 346425.87346,825.87 0.00

SERVICIOS BASICOS 0.(X) 0.00 0.000.00 0.00 0.00

SERVICIOS OE ARREKIAMIENTO 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS PROFESIONALES. CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS. BANCARK» Y COMERCIALES

SERVICIOS OE INSTALACION. RBMRACION, MANTENIMIENTO Y CONSB^VACION

SERVICI06 DE COMKMICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

271,600.00

6,101.87

15,000.00

112,140.00

3,803.95

1,600.00

112,140.00

3,803.95

1,600.00

159,460.00

2,297.92

13,400.00

271,800.00

6,101.87

15,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SERWlOe DE TRASLADO Y VIATICOe 29,000.00

17,000.00

8,124.00

83,000.00

8,100.00

500.00

2,824.00

109,236.00

6,100.00

500.00

2,824.00

109,236.00

20,900.00

16,500.00

5,300.00

-26,236.00

29,000.00

17,000.00

8,124.00

83,000.00

0.00

SERVICIOS OFICIALES 0.00

OTROS SERVICIOS GENERALES 0.00

TRANSFERENCIAS. ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFEFENCIAS INTBOIAS YASIGNACIONES AL SECTOR PUBUCO

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

TRANSFEfSNClAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

8lSSIOIC« Y SUBVENCIONES 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.(K)

AYUDAS SOCIAIES 109,236.00 -26.236.000.00 83.000.00 109,236.0083,000.00

PENSK3NE& Y JUBILACIONES 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

TRAN^EfSNCIAS A FIOEICOIIISOS. MANDATOS Y OTROS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

BIENES MUEBLES, MMUEBLES E INTANGIBLES

MCmUAHO Y EQUIPO OE ADUMSTRACION

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00
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EGRESOS

SUBEJERCICIOCONCEPTO AMPUACIONES Y

REDUCCIONES
DEVENGADOAPROBADO MODIFICAOO PAGADO

1 71 #

EQUfPO E MSTRLAIENTAl. MEDICO Y DE LABORATOHO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

EQUfl>0 OE DEFENSA Y SEGURIDAD

MAQUINARIA. OTROS EQUIPOS Y HERRAM£NTAS

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ACTIVOS BIOLOOIC08 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

SIENES INMUEBLES 0.00 0.x 0.x 0.x 0.x 0.x

ACTIVOS INTANGIBLES

INVERSION PÚBLICA

OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

OBRA PUnJCA EN BIENES PROPIOS

O.X O.X O.X 0.x0.x O.X

O.X O.X O.X O.X O.X 0.x

0.x O.X O.X 0.x O.XO.X

0.xO.X O.X 0.00 O.X O.X

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y M^IOieS DE FOMENTO 0.x O.X O.X0.x O.X 0.00

O.XmVERSIONEa FINANCIERAS Y OTRAS PROVKIONEt O.X O.X O.X O.X 0.x

INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIOAOES PROOUCmAS O.X O.X O.XO.X O.X O.X

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL O.X O.XO.X O.X O.XO.X

OXCOMPRA DE TITULOS Y VALORES

CONCESIÓN DE PRÉSTAMC»

INVERSIONES EN FIOEICOMIKIS. MANDATOS Y OTROS AN4U.OaO&

OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

PROVISIONES n»RA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES

O.X O.XO.X O.X 0.00

O.X O.X O.XO.X O.XO.X

O.X O.X O.XO.X O.X O.X

O.X O.X O.XO.X O.X OX

O.X O.X O.XO.X O.X O.X

PARTICIPACIONeS Y APORTACIONES O.X 0.x O.XO.X 0.x O.X

PARTicmAciorcs O.XO.X O.X O.XO.X O.X

APORTACIONES O.X O.X O.XO.X O.X O.X

CONVENlOe

DEUDA PÚBLICA

AMORTIZACION DE LA DEUDA PÚBLICA

INTBIE8ES DE LA DEUDA PLOJCA

COMI8KINE8 DE LA DEUDA PÚBLICA

GASTOS DE LA DEUDA PCSUCA

O.X O.X O.XO.X O.X O.X

O.X O.X O.X O.XO.X 0.x

O.XO.X O.X O.X O.XO.X

O.X O.X O.XO.X O.X O.X

O.X O.X O.X O.XO.X O.X

O.X O.X O.XO.X O.X O.X

COSTO POR COBERTURAS O.X O.X O.X O.X O.XO.X

APOYOS FINANCIEROS O.X O.X O.XO.X O.X O.X

O.X O.XADEUDOS DE EJERCICIOS PISCALES ANTERIORES (ADEFAS) O.X O.XO.X O.X

396,192.35 396,192.35 438,X7.65TOTAL DEL GASTO O.X 635,0X.X835.0X.X
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